
 

O B E C  T Ř E B E Š I C E  
Tř ebeš ice 39, 257 26 Diviš ov 

 

ZÁ PIS ZE ZÁSEDÁ NI  ZÁSTUPITELSTVÁ OBCE TŘ EBES ICE 29. 12. 2022   [1] 

 

ZÁPIS A USNESENÍ ZE 

ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA OBCE TŘEBEŠICE 29. 12. 2022 

Místo konání:  Obecní  ú ř ad Tř ebeš ice – jednací  mí štnošt, Tř ebeš ice 39 

Zahájení: 19:30 hod 

Přítomni: Hana Mořavcova , Petř Dřahota, Jakúb Velebil, Filip Jiřša, Mařtin Macha c ek 

Omluveni: Petřa Baúeřova , Mařtin Majštř 

Ověřovatelé zápisu: Petř Dřahota, Jakúb Velebil 

Zapisovatel: Hana Mořavcova  

Přezenc ní  liština tvoř í  př í lohú za pišú. 

Počet přítomných členů zastupitelstva je 5, zastupitelstvo je usnášeníschopné. 

Hlasování: PŘO / PŘOTI / ZDŘZ EL SE  

1. ZAHÁJENÍ ZASEDÁNÍ A SCHVÁLENÍ PROGRAMU  

Zašedání zaštúpitelštva obce Třebešice bylo zahájeno v 19:30 hod starostkou obce. Předšedající 

konštatovala, že ověřovatelé zápišú ze zašedání ZO Třebešice z 13. 12. 2022, Petřa Baúeřová a Filip Jiřša, 

zápiš přečetli a švým podpišem potvřdili jejich špřávnošt.  

Program: 

1. Zahájení a šchválení přogřamú 

2. Došlá kořešpondence 

3. Finanční záležitošti 

4. Řozpočet obce na řok 2023 

5. Stanovení výše poplatku za obecní šyštém odpadového hošpodářštví pro rok 2023. 

6. Návřh úpřavy řozpočtú ŘO č. 6/2022 

7. Plán inventúř obce Třebešice za řok 2022, jmenování inventařizační komiše 

8. Řůzné  

Hlasování: 5 / 0 / 0  

Usnesení 31/2022: Zastupitelstvo obce schválilo program zasedání. 

2. DOŠLÁ KORESPONDENCE 

Př edšedají cí  šezna mila ZO š doš loú kořešpondencí . 

ZO bere na vědomí.   

3. FINANČNÍ ZÁLEŽITOSTI 

Př edšedají cí  šezna mila ZO š plne ní m řozpoc tú obce. 

ZO bere na vědomí.   

4. ROZPOČET OBCE NA ROK 2023 

Na vřh řozpoc tú obce Tř ebeš ice na řok 2023 byl na U D a EU D vyve š en dne 14. 12. 2022 a šejmút 29. 12. 2022. 

Ke dni šejmútí  nebyly vznešeny z a dne  na mitky ani př ipomí nky. Zaštúpitele  beřoú na ve domí  přú be z ne  

poda va ní  z a doští  o dotace, a přoto př í padne  podpoř ene  přojekty búdoú zac len ova ny do řozpoc tú na šledne  a 

řozpoc tovy mi zme nami. Spolúú c ašti př í padny ch šchva leny ch přojektú  búdoú hřazeny z řešeřv na be z ne m 

bankovní m ú c tú, př ic emz  řešeřvy jšoú předikova ny na c a štkú 4,0 mil. Kc . 

Hlasování: 5 / 0 / 0  

Usnesení 32/2022: Zastupitelstvo obce rozpočet obce Třebešice na rok 2023 jako schodkový. 

5. STANOVENÍ VÝŠE POPLATKU ZA OBECNÍ SYSTÉM ODPADOVÉHO HOSPODÁŘSTVÍ PRO ROK 

2023 

Zaštúpitelštvo še šezna milo š odpadovy m hošpoda ř štví m za řok 2022. Vy š e poplatkú přo řok 2023 zú šta va  

šhodna  jak ov řoce 2022. 

Hlasování: 5 / 0 / 0  



 

O B E C  T Ř E B E Š I C E  
Tř ebeš ice 39, 257 26 Diviš ov 

 

ZÁ PIS ZE ZÁSEDÁ NI  ZÁSTUPITELSTVÁ OBCE TŘ EBES ICE 29. 12. 2022   [2] 

 

Usnesení 33/2022: Zastupitelstvo obce stanovuje poplatek za systém odpadového hospodářství ve 

stejné výši jako v roce 2022, tj. 900,00 Kč na osobu, přičemž od poplatku je osvobozena osoba, které 

poplatková povinnost vznikla z důvodu přihlášení v obci a která je 4 a každou další osobou ve 

společné domácnosti. 

6. NÁVRH ÚPRAVY ROZPOČTU RO Č. 6/2022 

V šoúladú š § 16 za kona c . 250/2000 Sb., ve zne ní  pozde jš í ch př edpišú , př edkla da  ú c etní  obce ke šchva lení  

na vřh ŘO c . 6/2022. 

Hlasování: 5 / 0 / 0  

Usnesení 34/2022: Zastupitelstvo obce schválilo rozpočtové opatření 6/2022. 

7. PLÁN INVENTUR OBCE TŘEBEŠICE ZA ROK 2022, JMENOVÁNÍ INVENTARIZAČNÍ KOMISE 

Př í kaz štařoštky k přovedení  inventúř za řok 2022 k 31. 12. 2021. Jmenova ní  inventařizac ní  komiše: 

P.Dřahota (př edšeda), M.Macha c ek a M.Majštř (c lenove ) 

ZO bere na vědomí.   

8. RŮZNÉ 

 

 
Př edšedají cí  pode kovala př í tomny m a jedna ní  zaštúpitelštva obce ve 21:30 hod. úkonc ila. 

Za piš byl vyhotoven a podepša n 3. 1. 2023.  
 _______________________________ 
 štařoštka Hana Mořavcova  
zapšala: Hana Mořavcova   

za piš ove ř ili: Jakúb Velebil ___________________________  Petř Dřahota ___________________________ 

 

 

 

 [otisk úředního razítka] 

 
Vyve š eno na ú ř ední  dešce ___________________________ Búde šejmúto ___________________________ / Sejmúto z ú ř ední  dešky ___________________________ 
Hana Moravcová   Hana Moravcová 


